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Intézmény - felhasználó eAdat rendszerbe való belépéséhez/törléséhez igénybejelentő
ASP állományok kiküldése az önkormányzatok részére
	Intézmény
	eAdat rendszer felhasználó 
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	rövid név
	Felhasználó neve
	Telefonszáma
	e-mail címe
	Igényelt jog*

	 
	 
	1
	 
	 
	 
	

	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	 
	

	
	
	
	
	jogosultság
	eAdat téma

	
	
	
	
	U / T
	ASP

	
	
	
	PH.
	
	

	 
	
	
	
	
	

	
	aláírás
	
	
	*A felhasználó számára igényelt jog:

	
	
	
	
	U:
	Új - Az intézmény ASP témájához (témaszintű)
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	Felhasználó törlése
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Hálózatirányítás-Támogatási Informatikai Rendszerek Alkalmazásüzemeltetési Osztály

e-mail: juhasz-szelei.ildiko@allamkincstar.gov.hu; orvos.beata@allamkincstar.gov.hu 
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